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
«Грибок». 62 м.кв., 4 эт. Стекло-
пакеты, застекленный балкон. 
8-905-103-39-63.  (3)

…1/4  ДОМА в центре города 
(ул. Красноармейская, 11, кв. 
2). С мебелью, 30 кв. м., 2 ком-
наты, кухня, газ, вода рядом, 
удобства на улице. Сарай, под-
вал, огород. 2-28-85.  (2)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА в 
центре города. Две комнаты, 
веранда, 5 соток земли, сад, от-
дельный вход. Цена 500 000 р. 
8-960-557-29-03.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковская, 13. Газ, вода рядом. 
8-920-609-76-70.  (3)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мале-
ча. Центр города, все условия. 
8-953-285-76-16

…ПОЛДОМА (квартира) в 
р-не автостанции. После ре-
монта, все удобства, стеклопа-
кеты. 8-910-337-84-64.  (4)

…срочно ПОЛДОМА. Креп-
кий, теплый. В доме газ, холод-
ная вода, 2 комнаты + кухня. 
Отдельный вход, двор, огород 
10 соток, сарай, погреб. Все до-
кументы в полном порядке и 
готовы к продаже. Недорого, 
торг. 8-900-359-75-65

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе. 
Отдельный вход, газ, сарай, 
подвал. Цена 480 000 р. 8-920-
834-90-30.  (м)

…ПОЛДОМА в с. Остроглядо-
во. 8-905-103-50-57.  (3)

…ДОМ по ул. Лермонтова, 14 
со всем имуществом. 62,5 м.кв., 
6 соток, газ, вода в доме, хоз-

постройки, хороший подъезд. 
Документы для продажи гото-
вил нотариус, от 1 хозяина, без 
обременения. 8-960-242-64-78 
(Валентина).  (1)

…ДОМ в с. Левенка. 8-915-
804-79-20.  (2)

…ДОМ в с. Дареевичи (центр). 
Газ. 8-962-138-56-15.  (2)

…ДОМ с газом (2-е Плоцкое). 
8-920-856-49-95.  (2)

…ДОМ по пер. Крестьянский. 
65 кв.м.. газ, вода, баня, хозпо-
стройки. Участок с садом 17 со-
ток. 8-953-276-53-12.  (2)

…2-эт. ДОМ со всеми удоб-
ствами. Баня, гараж на две ма-
шины, приусадебный участок 6 
соток. 8-906-503-89-40.  (2)

…ДОМ  в г. Стародубе. С удоб-
ствами, частично с мебелью,  
с участок и хозпостройками. 
Документы  готовы к продаже. 
8-917-576-05-66 (Александр).  
(3)

…ДОМ по ул. Крестьянской. 
55 м.кв., газ, вода, туалет, 7 
соток земли, сарай, погреб. 
8-903-868-12-60.  (3)

…ДОМ  в д. Березовка, ул. 
Первомайская (красивом ме-
сте). Газ, вода, евроокна, сарай, 
подвал, гараж, баня, колодец, 
участок 20 соток. 8-906-696-22-
77.  (1)

…ДОМ в с. Мереновка. Уча-
сток 30 соток. 8-920-834-06-49.  
(3)

…новый кирпичный 2-эт. 
ДОМ. 160 м.кв., дому 10 лет, 
газ, вода, ванная, раздельный 
санузел, полы с подогревом, 
евроокна, гараж, сарай, баня, 
летняя кухня, участок 15 со-
ток., асфальтированный подъ-
езд, двор – плитка. 8-952-965-
95-54.  (1)

…газиф. ДОМ в с. Дареевичи. 
Возможно за мат. кап. 8-960-
554-48-57.  (1)

…газиф. ДОМ в с. Дохнови-
чи. Хозпостройки, огород 30 
соток. Возможно за мат. кап. 
8-930-823-30-44, 8-953-272-60-
93.  (1)

…ДОМ с удобствами, земель-
ным участком и хозпостройка-
ми в г. Стародубе. Документы к 
продаже подготовлены. 8-905-
523-05-21 (Надежда).  (3)

…ДОМ в с. Мишковка, ул. 
Центральная, 28. 8-980-314-82-
03.  (3)

…ДОМ в районе ул. Жданова 
и Колхозной. 50 м.кв., хол./гор. 
вода, газ, душ, теплые полы, 
баня, 10 соток земли. Цена 900 
000 р., торг. 8-930-820-80-45.  
(1)

…кирпичный ДОМ по ул. 

Сельской. 70 м.кв., все удоб-
ства, надворные постройки, 
повал, ухоженный участок, жи-
вописное тупиковое место, хо-
роший подъезд. Цена 1 800 000 
р., торг. 8-920-861-20-79, 8-962-
141-56-15.  (1)

…ДОМ в п. Десятуха. 8-920-
860-93-21.  (1)

…ДОМ. Газ, вода. 8-960-547-
40-35.  (1)

…ДОМ. Хозпостройки, уча-
сток. 8-980-312-89-97.  (3)

…ДОМ со всеми удобствами в 
с. Меленске. 8-920-830-71-72.  
(1)

…ДОМ недалеко от центра. 93 
м.кв., газ, вода. 8-905-188-78-
48.  (3)

…отличный ДОМ в с. Даре-
евичи (12 км. от Стародуба). 
Газ, вода, сделан ремонт, есть 
техника, мебель, глубокий под-
вал, постройки. Огород и сад 20 
соток. Документы оформлены. 
8-920-830-76-25.  (4)

…газиф. ДОМ недалеко от 
центра. Надворные построй-
ки, круглогодичный хороший 
подъезд. 8-920-831-49-64.  (1)

…газиф. ДОМ в городе. Над-
ворные постройки, огород 14 
соток. 8-910-235-20-29.  (2)

…срочно ДОМ со всеми удоб-
ствами (постройка 2017 г.). 
104 м.кв., гараж, сарай, баня, 
теплица. Хороший подъезд. 
8-953-298-84-41.  (1)

…ДОМ в п. Гусли (2 км. от Ста-
родуба). 73 м.кв., газ, большой 
участок, хозпостройки. 8-953-
273-76-70

…ДОМ в д. Соколовка (под 
дачу); мопед «Бандит», 110 
куб.м. 8-953-276-82-57, 8-920-
868-47-31

…ДОМ по ул. Полевой, 20. 

8-980-302-65-45

…ДОМ х. Плоцкое, 31. 8-920-
864-93-30

…ДОМ в с. Шкрябино. Газо-
вое отопление, вода, участок. 
8-905-188-69-15

…деревянный ДОМ в с. Зап.-
Халеевичи. Через дорогу шко-
ла, детсад. Рядом газ, вода. Все 
надворные постройки, сад, 50 
соток земли. 8-980-312-69-06.  
(2)

…ДОМ по ул. 50 лет Октября. 
70 кв.м., газ, вода в доме, баня, 
гараж, сарай. 8-950-695-31-51

…ДОМ по ул. Лермонтова. 63,4 
кв.м. Газ, вода, ванна и санузел 
в доме, баня, гараж, сарай, те-
плица, зем. участок. Хороший 
подъезд в любое время года. 
Цена: 2 100 000 р. 8-903-869-39-
58 (после 18:00)

…ДОМ по ул. Матросова, 45. 
Со всеми удобствами, 67 кв.м., 
сделан капитальный ремонт, 
ухоженный участок 6 соток, 
баня, гараж, подвал. 8-900-373-
33-01.  (1)

…недостроенный ДОМ по пер. 
Свердлова, 43. Щитовой, обло-
жен кирпичом. Сарай, погреб, 
участок 15,6 соток. Газ, вода ря-
дом. 8-961-102-03-07.  (1)

…деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, 
вода, туалет, ванная, надвор-
ные постройки (гараж, мастер-
ская, сарай, баня, подвал), уча-
сток 23 сотки. 8-952-965-95-54.  
(1)

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, вода 
рядом. С документами. 8-962-
132-84-95.  (1)

…ДОМ 74 м.кв., до горо-
да на машине 10 минут пути, 
все удобства в доме (свет, газ, 
вода), введен в эксплуатацию 

ПРОДАЕТСЯ
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в 2015 году. Большой участок, 
огорожен. Цена договорная, 
после осмотра. 8-962-136-85-59

…ДОМ по ул. Малеча, 31. 77 
м.кв., участок, хозпостройки. 
8-900-359-57-13

…теплый щитовой ДОМ по 
ул. Совхозная, 15. 75 м.кв., 
обложен кирпичом, со всеми 
удобствами, участок 25 соток, 
гараж, 2 сарая, баня, подвал в 
доме. 8-903-093-08-62.  (4)

…ДОМ. Газ, вода, 10 соток ого-
род. 8-960-556-24-27.  (3)

…ДОМ 77 м.кв., участок 26 
соток, 10 км. от города. Свет, 
вода, газ, отопление, канали-
зация, стеклопакеты, баня в 
доме. 8-962-136-85-59

…ДОМ по ул. Урицкого, 58. 
2-31-61, 8-906-253-89-85, 
8-952-963-05-02.  (6)

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на 
два входа, по 130 м.кв.), евро-
отделка, сантехника, кухня, 
теплый гараж – 90 м.кв., баня. 
Цена 6 200 000 р. 8-906-500-39-
96.  (17)

…ЗДАНИЕ пл. 113 м.кв. по ул. 
Первомайской, 4. Центр го-
рода (площадь), центральная 
канализация, водопровод, ото-
пление, гараж 48 м.кв., земель-
ный участок 902 м.кв. 8-961-
106-31-09.  (1)

…УЧАСТОК с фундаментом 
под дом в с Мохоновка. Газ, 
свет, вода, 14 соток, хозпо-
стройки, подвал. 8-910-743-66-
53, 8-910-297-25-23.  (2)

…УЧАСТОК по ул. Чехова, 16. 
18,6 сот. Цена 250 000 р. 8-962-
138-75-95.  (2)

…УЧАСТОК около 14 соток. 
Цена 190 000 р. 8-900-370-83-
68.  (5)

…УЧАСТОК по ул. Рябиновая, 
32. 8-906-696-19-90.  (3)

…УЧАСТОК для застройки по 
ул. Гомельская, 24. 14 соток. 
8-961-108-09-29.  (1)

…УЧАСТОК в д. Березовка, 
ул.  Первомайская. 23 сотки, 
все коммуникации рядом. Ухо-
жен. Подъезд - асфальт. 8-906-
696-22-77.  (1)

…УЧАСТОК. 8-961-002-08-79.  
(2)

…ухоженный УЧАСТОК по 
ул. Весенняя (в черте города). 
Цена 200 000 р., торг. 8-960-
554-62-25

…УЧАСТОК 15 соток. Свет, 
газ, вода – прямо по границе, 
ЛПХ, земли населенных пун-
ктов. От города 9 км. Цена 80 
000 р. 8-962-136-85-59

…УЧАСТОК 15 соток по ул. 
Надежды, 13. 8-920-852-64-32, 
8-960-548-49-20.  (2)

…УЧАСТОК 15,2 соток по пер. 
Свердлова, 32. Коммуникации 
подведены. 8-961-108-78-80

…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 
(территория рынка). 14 соток, 
фундамент под нежилое поме-
щение 3 000 м.кв. Цена 3 100 
000 р. 8-906-500-39-96.  (17)

…ЗДАНИЕ свободного назна-
чения. 330 м.кв., коммуника-
ции, подъезд - асфальт. Недо-
рого, срочно. 8-952-961-62-04

…дрова. 8-920-846-73-45.  (4)

…дрова берёзовые, пиломате-
риал. 8-960-554-09-46.  (4)

…дрова-горбыль. Недорого. 
8-980-317-93-28, 8-980-301-64-
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